PORTARIA N° 35 , DE 12 DE JANEIRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo I à presente Por-
taria, cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal, fundamentados
na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial dos ex-Territó-
rios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA
ANEXO:

NOME PROCESSO

ABENIL FAVACHO LOBO 05504.001099/2015-02

AGNALDO DE ARAÚJO ASSUNÇÃO 05504.001250/2015-02

ALAELSON DA SILVA BRITO 05504.000923/2015-07

ALDA CELINA RODRIGUES DA SILVA 05504.006865/2015-17

ANDREA TAVARES SERRA 05504.005126/2015-16

ANGELO AMARO DOS SANTOS FURTADO 05504.008973/2015-24

ANTONIA BENEDITA DE SOUZA CARDOSO 05504.003541/2015-27

ANTONIA PEREIRA DA SILVA COSTA 05504.005972/2015-28

ARLETE TAVARES BRITO DA GRAÇA 05504.000858/2015-10

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA GUEDES 05504.006841/2015-68

CARLOS AUGUSTO DA LUZ DIAS 05504.002895/2015-54

CÁRMEM LÚCIA DE SOUSA TEIXEIRA 05504.002580/2015-15

CARMELIA ALVES SARMENTO 05504.001849/2015-38

CÉLIA PADILHA DA SILVA 05504.002830/2015-17

CÉLIA REGINA RODRIGUES BELÉM 05504.009412/2015-42

DEUSDEDITH DOS SANTOS MESQUITA 05504.002182/2015-91

DIVANIR PENA VALES 05504.002106/2015-85

EDINILSON ROCHA DAMASCENO 05504.008949/2015-95

EDMILSON PIRES CORRÊA 05504.001137/2015-19

ELIZABETE FERREIRA BARROS 05504.005794/2015-35

ESTER CHAVES DE SOUZA 05504.010642/2015-54

JAIRO GOMES DA COSTA 05504.001954/2015-77

JAMILE AMARAL DE SOUZA 05504.008988/2015-92

JIMMY DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA 05504.001664/2015-23

JOSINEY DA SILVA ASSUNÇÃO 05504.002733/2015-16

KATIA SIMONE ALMEIDA SETUBAL 05504.001939/2015-29

LAIDE DO NASCIMENTO RIBEIRO 05504.005163/2015-16

LUCIANNY FAVACHO INAJOSA RODRIGUES 05504.000896/2015-64

MANOEL DO ESPÍRITO SANTO SOUZA DOS SANTOS 05504.003143/2015-19

MÁRCIA MARIA LOBATO DA SILVA 05504.001273/2015-17

MARCIONE FAÇANHA DA PENHA 05504.005206/2015-63

MARIA DA CONCEIÇÃO LEMOS RODRIGUES 05504.001721/2015-74

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BRITO 05504.001773/2015-41

MARIA DE JESUS DA PENHA FRANQUIS 05504.003573/2015-22

MARIA DE JESUS DA SILVA TRINDADE 05504.001880/2015-79

MARIA DE NAZARÉ CORRÊA FONSECA 05504.000811/2015-48

MARIA JOANA VASCONCELOS CORRÊA 05504.010584/2015-69

MARIA JOSÉ DOS SANTOS 05504.002062/2015-93

MARIA LENIR DE ASSUNÇÃO KOBAYASHI 05504.003058/2015-42

MARIA MARGARETH MENDES FERNANDES 05504.003557/2015-30

MARIA ONILDA BARBOSA MAGALHÃES 05504.002821/2015-18

MARIA REGINA AGOSTINHO MONTEIRO 05504.004523/2015-62

MARIA ROSALINA DA CONCEIÇÃO NEVES 05504.001715/2015-17

MARLENE XAVIER DE LIMA 05504.001700/2015-59

NEIVA DA SILVA NUNES 05504.002056/2015-36

NELMA MÁRCIA FERREIRA BATISTA 05504.002935/2015-68

NEUZA MARREIRO DA SILVA FIRMINO 05504.003739/2015-19

NILZA PALHETA 05504.000717/2015-99

NOEMIA DO SOCORRO FREITAS CAVALCANTI FERREIRA 05504.004947/2015-27

NORMA DA SILVA MOTA 05504.003046/2015-18

PAULO SANDRO NUNES TRINDADE 05504.000130/2015-80

RAIMUNDA DOS SANTOS SALDANHA LOBATO 05504.002081/2015-10

RAIMUNDA JORGETHE DA COSTA 05504.001969/2015-35

RAIMUNDA PEREIRA DE OLIVEIRA 05504.002607/2015-61

RAIMUNDO ANDRADE PANTOJA 05504.002975/2015-18

RAIMUNDO CARLOS RAIOL DA SILVA 05504.005481/2015-87

RAIMUNDO COELHO VASQUES 05504.004248/2015-87

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS 05504.002786/2015-37

RENILDE DA SILVA MAIA 05504.003648/2015-75

RITA MARIA VIANA MAGALHÃES 05504.009972/2015-05

RITA REGINA ALVES DE ASSIS 05504.007541/2015-04

ROSALINA PENA DE SOUZA 05504.002879/2015-61

ROSANA SOUZA DE OLIVEIRA 05504.000907/2015-14

ROSILENE OLIVIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 05504.005686/2015-62

SELMA BALIEIRO DE SOUZA BARBOSA 05504.003114/2015-49

SÉRGIO PEREIRA CASTELO 05504.002221/2015-50

SORAYA CONCEIÇÃO MACHADO DA SILVA 05504.002130/2015-14

SUELI BOMFIM COSTA BARROS 05504.002053/2015-01

SUENI BRITO DA COSTA 05504.006771/2015-48

TELMA SANTOS DOS PASSOS 05504.006971/2015-09

	NELEIDE ABILA